
新型コロナウイルスワクチンの
クーポン券（接種券）は
6月21日㈪ごろ発送予定です

64歳以下
の方へ
64歳以下
の方へ

1016397ID

8～10日前後

予約開始・接種時期など
の詳細は、クーポン券（接
種券）に同封の案内と、
７月１日発行の広報ひの
臨時号をご確認ください

6月21日ごろの発送から各戸への投函
までに、8～10日前後かかる見込みです

広報ひの臨時号の発行は、
6月15日から7月1日に変更
となりました。

65歳以上の方で新型コロナウイルスワクチン接種の予約が取れていない方へ

予約方法が分からない（1回目の予約が取れていない方）、周りに手伝いをしてもらえる人がいないなどでお困
りの方は、高齢福祉課（☎514-8495、514-8496※6月30日㈬までの平日9:00～17:00）までご相談ください。

新型コロナウイルスワクチン接種の問い合わせ先
新型コロナウイルスワクチン接種相談・予約センター
受付時間 9:00 ～ 19:00※土曜・日曜日、祝日を含む毎日

受付時間 平日の午前8時30分から
午後5時15分まで

聴覚に障害があり支援が必要な方
（手帳をお持ちの方）

583-0294FAX☎0120-950-391
相談専用 ☎0120-950-734
６月21日から下記の相談専用ダイヤルを開設します

　新型コロナウイルス感染症の拡大の状況によ
り、今号に掲載している各種事業・イベントなど
が、中止または延期される場合があります。実施の
有無などは、各問い合わせ先へご確認ください。

2 東京都議会議員選挙

10 子育てのランドマークに　（仮称）子ども包括支援
センター 令和4年度末に開設へ

6月3日時点の情報に基づき作成しています
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令和3年5月1日現在
※(　 )内は前月比

転入
転出
その他
社会増減

出生
死亡

自然増減

人口
男
女
世帯

187,196人
93,730人
93,466人
91,489世帯

（＋148）
（＋97）
（＋51）
（＋274）

104人
120人

－16人

1,100人
928人
－8人
＋164人

人口増減の内訳
(4月)

日野市
の人口 1004620ID

◦コース周辺の道路では交通渋滞が予想されます。該当時間帯の自動車利用はご遠慮ください。
◦自転車、歩行者のコース横断も規制されます。現場の警察官・係員の指示に従ってください。
◦車両規制開始直前のコース上への駐車はご遠慮ください。
◦バスなど、公共交通機関を利用される場合は、当日の運行情報をお確かめください。
◦コース周辺でのドローン（ラジコン含む）の飛行は、法令により禁止されています。
◦交通規制は聖火ランナー通過後、区域を区切って順次解除する予定です。
◦新型コロナウイルス感染拡大状況などにより、聖火リレーの中止や内容の変更が生じる場合があります。
◦�日野自動車敷地内の聖火リレーコースは一部敷地内を開放しますが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため
入場規制があります。

　※聖火リレー交通規制中は、居住者であっても車両などでの通行・横断はできません
■聖火リレー観覧における新型コロナウイルス感染症対策について
◦�現地で観覧される方は、マスクの着用、他の観覧者と2ｍ程度間隔をあける、拍手による応援などに、ご協力を
お願いします。

◦聖火リレー沿道の民有地に許可なく立ち入ることはご遠慮ください。
◦体調が悪い場合や感染が疑われる場合は、観覧をご遠慮ください。
◦聖火ランナーの走行模様はNHKの特設サイトで視聴できますので、なるべくライブ中継をご覧ください。

マスクの着用を 他の観覧者と
間隔をあける

拍手による応援を 体調が悪いときは
観覧しない

■交通規制区域1
市民の森スポーツ公園から新奥多
摩街道入口交差点・仲田小学校入
口交差点・立日橋南交差点・甲州
街道駅入口交差点
規制予定時間 11:20ごろ～12:55ごろ

■交通規制区域2
新奥多摩街道入口交差点から日野
坂交差点
規制予定時間 11:25ごろ～13:15ごろ

■交通規制区域3
日野坂交差点から日野台交差点・
日野台2丁目交差点
規制予定時間 11:45ごろ～13:30ごろ

　東京2020オリンピック聖火リレー開催に伴い、大規模な交通規制
が行われます。皆さまにはご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協
力をお願いします。

東京2020オリンピック聖火リレー
交通規制（通行止め）のお知らせ

1015966ID 　問 企画経営課（☎514-8083）

立日橋南

スポーツ公園前
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交差点
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交差点名

フィニッシュ

スタート

※規制予定時間別に色分けしています

インターネットの
ライブ中継を視聴

日野市  7月10日㈯


